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Değerli Üyelerimiz,

13 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantımız 
sonrasında 19 Şubat 2024 tarihinde ilk Yönetim Kurulu Toplantımız 
kapsamında görev dağılımlarını gerçekleştirip 2024-2027 Dönemi Yönetim 
Kurulu olarak göreve başladık.

Göreve başladığımız ikinci ay itibariyle yine derneğimizin yoğun takvimi ve 
faaliyet programı çerçevesinde Mart ayını tamamladık. 

ESSİAD Okuldan İşe Projesi ile öğrencilerin sektörümüze kazandırılması, 
staj ve istihdam konularında öğrencilere destek olmak amacıyla yaptığımız 
çalışmalara devam ediyoruz. İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde düzenlenen 
Kariyer Fuarı’na katılım sağlayarak derneğimizi, üyelerimizi ve sektörümüzü 

tanıtıp öğrenciler ile temas kurma imkanı sağladık. 

Bölgemizin güçlü eğitim kurumlarından Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi’nin 
Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü akademisyenleri ile işbirliği yapıp dernek üyelerimizden İmas, Venco, 
Form, İmbat fabrikalarına firma ziyaretleri düzenledik. Nisan ve Mayıs aylarında Doğu, Messan ve Dinamik Isı 
firmalarımıza da ziyaret düzenlenecek.

Ayrıca Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Topluluğu tarafından organize edilen Makina Zirvesi’24 etkinliğine 
katılarak derneğimizi ve sektörümüzü tanıtma imkanı yakaladık. Önümüzdeki süreçte de Okuldan İşe Projemiz 
kapsamında yapılacak olan faaliyetlere devam edecek, gelişmeleri sizlerle paylaşacağız.

Derneğimizin yeni döneminde faaliyet gösterecek olan mevcut komisyonlarımıza ek olarak Yalın Dönüşüm 
komisyonumuz kurulmuş, komisyon toplantıları programlanmaya başlamıştır. Komisyonlarımız ile üyelerimize 
ve sektörümüze katma değer yaratacak çalışmalar yürütmeyi hedefliyoruz. Tüm üyelerimiz görüş ve önerilerini 
dernek merkezimiz ile paylaşabilir, komisyon üyesi olarak çalışmalarda yer alabilir. Yönetim Kurulumuz ile 
koordineli çalışmalar yapacak olan komisyonlarımızdan aldığımız güç ile yeni dönemde başarılı çalışmalara 
imza atacağımıza inanıyorum. Dernek merkezimizden komisyonlarımız ve amaçları ile ilgili bilgi alabilirsiniz.
Oldukça yoğun bir gündem ile çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz. Mart ayında gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklere ilişkin haberleri bültenimiz içerisinde inceleyebilirsiniz. Birlik ve beraberlik içinde daha güzel günler 
göreceğimiz inancıyla çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Saygılarımla.

Güray KORUN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ö n s ö z
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ESSİAD, İzmir Ekonomi Üniversitesi Kariyer Fuarı’nda 
Öğrenciler ve Mezunlar ile Bir Araya Geldi

İzmir Ekonomi Üniversitesi Kariyer Fuarı'ndan Görüntüler

5-7 Mart 2024 tarihleri arasında İzmir Ekonomi Üniversitesi 
(İEÜ) ev sahipliğinde İzmir Ekonomi Üniversitesi Kariyer Fuarı 
gerçekleştirildi.

ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL ve 
Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT’in katılım sağladığı 
fuarda dernek üyelerinin, projelerinin ve Soğutma Dünyası 
dergisinin tanıtımı yapılmış olup, sektörümüzün nitelikli personel 
ihtiyacının giderilmesi amacıyla staj ve istihdam konularında 
öğrenim görmeye devam eden üniversitelerin makina, elektrik-
elektronik vb. bölümlerindeki öğrenciler ve mezunlar ile görüşmeler 
gerçekleştirildi.

Doğu İklimlendirme Kurumsal İletişim Uzmanı Buse 
ÖZKAN, ESSİAD İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL

ESSİAD İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL,  
Mitsubishi Electric Klima İnsan Kaynakları Uzmanı 
Nur ÇAL, ESSİAD Muhasebe ve Finans Sorumlusu 

Elif KOÇYİĞİT

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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İŞKUR Bornova Müdürlüğü İş ve Meslek Danışmanı 
Sevgi TUNALI KABAÇALI ve Gül AKSU, ESSİAD 

Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT, İdari 
İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL

İzmir Ekonomi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğrencileri ESSİAD standını ziyaret etti.

ESSİAD, Yeni Nesil DERBİS ve PRODES’in Tanıtımının Yapıldığı İzmir Sivil Toplum Çalıştayı’nda Yer Aldı

İzmir İktisat Kongre Merkezi’nde T.C. İç İşleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler İzmir İl Müdürlüğü tarafından 
6 Mart 2024 tarihinde İzmir Sivil Toplum Çalıştayı 
düzenlendi.

ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu Gülcan 
ÖRTEL ve Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif 
KOÇYİĞİT’in katıldığı çalıştayda il genelinde bulunan 
yaklaşık 600 Sivil Toplum temsilcisinin katılımıyla 
Dernekler Bilgi Sistemi (DERBİS) V2.0 ve Proje Destek 
Sistemi (PRODES), AB Projeleri ve Uluslararası Hibe 
Programları ile ilgili sunumlar gerçekleştirildi.
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında İmas Klima Fabrikasına Teknik Gezi Düzenlendi

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Turan MUŞKARA, Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri 
Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Toplantısı’nda Yer Aldı

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 6 Mart 2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi 
Turgutlu Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği öğrencilerinin ve öğretmenlerinin katılımları ile 
İmas Klima fabrikasına teknik gezi düzenlendi.

İmas Klima Üretim Müdürü Gökçen ERDINÇ ve Kalite Kontrol ve Üretim Takip Sorumlusu Sercan TEKIN’in 
rehberliğinde gerçekleştirilen teknik gezide öğrenciler üretim hattı, mühendislik hizmetleri ve gerçekleştirilen 
testler hakkında bilgi aldı.

23 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu’nun 
(BASİFED) Olağan Genel Kurul Toplantısı sonrasındaki ilk Yönetim Kurulu Toplantısı 7 Mart 2024 tarihinde 
EGİAD Merkezi’nde düzenlendi.

ESSİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı M. Turan MUŞKARA’nın katılım sağladığı toplantıda BASİFED çatısı 
altında kurulan komisyonlar hakkında görüşülerek ileride kurulması düşünülen komisyonlar için Yönetim 
Kurulu üyelerinden öneriler alındı. Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)’in 15. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı için bilgilendirme yapılan toplantıda BASİFED tarafından gerçekleştirilecek olan etkinlik ve projeler 
ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.
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 ESSİAD, İzmir Ticaret Odası’nda Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı’na Katılım Sağladı

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 
Venco Havalandırma Fabrikasına Teknik Gezi Düzenlendi

8 Mart 2024 tarihinde İzmir Ticaret Odası’nda Yeşil 
Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.

İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve 
İzmir Ticaret Borsası iş birliğinde düzenlenen ve 
ESSİAD’ı temsilen Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER 
MENKÜ’nün katılım sağladığı toplantıda SKDM, Sera 
Gazı İzleme, Raporlama ve Doğrulama (İRD) Sistemi, 
Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) ile Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizmasının ilişkisi, Karbon Ayak İzi 
Hesaplama Standartları, Sanayide Yeşil Dönüşüm 
hakkında bilgi aktarıldı.

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 13 Mart 2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi 
Turgutlu Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği öğrencilerinin ve öğretmenlerinin katılımları ile 
Venco Havalandırma fabrikasına teknik gezi düzenlendi.

Venco Havalandırma Üretim Müdürü Taner TAŞ ve Kalite Üretim Planlama Yöneticisi Ahmet Cihan MURSAL’ın 
rehberliğinde gerçekleştirilen teknik gezide öğrenciler atık ısı kazanım sistemleri ve fan üretim hattı, 
mühendislik hizmetleri ve yapılan fan testleri hakkında bilgi aldılar.

Teknik gezi sonrasında Venco İnsan Kaynakları Bölümü Yöneticisi Oğuz KOŞUN öğrencilere özgeçmişlerin 
değerlendirilmesindeki kriterler hakkında görüşlerini paylaştı.
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ESSİAD ve Özgelecek İnsan Kaynakları Arasında Yeni Nesil İşe Alım Teknolojilerine İlişkin 
Toplantı Gerçekleştirildi

ESSİAD ve NKS Yatırım Arasında İş Birliği Toplantısı Gerçekleştirildi

Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Mühendisliği Topluluğu Tarafından Düzenlenen 
Makina Mühendisliği Zirvesi’24 Etkinliğinde Yer Aldı

14 Mart 2024 tarihinde ESSİAD İdari İşler Sorumlusu 
Gülcan ÖRTEL, Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif 
KOÇYİĞİT ve Özgelecek İşe Alım Teknolojileri Genel 
Müdür Yardımcısı Hilal GÜNEŞ’in katılımları ile yeni nesil 
işe alım teknolojileri hakkında toplantı gerçekleştirildi.

İş arayanlar ve işverenlerin buluştuğu, işe alım 
süreçlerini kolaylaştıran, iş dünyasında dönüşüm 
yaratan bir platform olan Özgelecek İnsan Kaynakları 
platformu hakkında Hilal GÜNEŞ tarafından detaylı 

bilgi aktarılmış olup, yapılabilecek iş birliği çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

14 Mart 2024 tarihinde ESSİAD İdari İşler Sorumlusu 
Gülcan ÖRTEL, Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif 
KOÇYİĞİT ve NKS Yatırım Satış Yetkilisi Emire SEVİNÇ’in 
katılımları ile taşıt tanıma ve takip sistemlerine yönelik 
toplantı gerçekleştirildi.

NKS Yatırımın taşıt tanıma ve takip sistemleri ile ilgili 
detaylı bilgi alınan toplantıda yapılabilecek iş birliği 
çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Mühendisliği Topluluğu (DEUMMT) tarafından bu sene ikincisini düzenlenen 
Makina Mühendisliği Zirvesi’24, 19-20-21 Mart 2024 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Farklı sektörlerden konusunda uzman konukların katıldığı ve üç gün süren etkinliğin kapsamında, 19 Mart 
2024 tarihinde ESSİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Form Endüstri Tesisleri Genel 
Müdürü Güray KORUN konuşmacı olarak katılım sağladı. Etkinlikte söz alan Güray KORUN sektörel bilgi ve 
deneyimlerini aktararak geleceğin meslektaşları ile bir araya geldi.
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 
Form Endüstri Tesisleri Fabrikasına Teknik Gezi Düzenlendi

ESSİAD Yönetim Kurulu Toplantısı İmas Klima Fabrikasında Gerçekleştirildi

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 20 Mart 2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi 
Turgutlu Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği öğrencilerinin ve öğretmenlerinin katılımları ile 
Form Endüstri Tesisleri fabrikasına teknik gezi düzenlendi.

Form Endüstri Tesisleri  Fabrika Müdürü Emre ERSEN, Üretim Müdürü Muhammet Ali DAMAR, Kalite Kontrol 
Şefi Selahattin ÇAKAN, Üretim Şefi Burhan Yılmaz, Form Endüstri Tesisleri İnsan Kaynakları Yöneticisi Ahmet 
Altıncı ve İnsan Kaynakları Sorumlusu Meltem YILMAZ rehberliğinde gerçekleştirilen teknik gezide öğrenciler 
fabrikada üretilen ürünleri detaylı olarak inceleyerek AR-GE faaliyetleri ile ilgili bilgi sahibi oldular.

19 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilen ESSİAD Yönetim Kurulu Toplantısı Pancar Organize Sanayi Bölgesi'nde 
yer alan İmas Klima fabrikasında gerçekleştirildi. 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Turan MUŞKARA başkanlığında gerçekleştirilen, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
dernek profesyonellerinin katıldığı toplantıda gündemde yer alan konular ile ilgili görüşmeler gerçekleştirildi.
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında İmbat Soğutma Fabrikasına Teknik Gezi Düzenlendi

 Sivil Toplum Geliştirme Merkezi Derneği (STGM) Tarafından Düzenlenen Güncel Denetimler Işığında 
Derneklerin Dikkat Etmesi Gerekenler Webinarı’na Katılım Sağlandı

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında 27 Mart 2024 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hasan Ferdi 
Turgutlu Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği öğrencilerinin ve öğretmenlerinin katılımları ile 
İmbat Soğutma fabrikasına teknik gezi düzenlendi.

İmbat Soğutma AR-GE Yöneticisi Koray GEZER, Kıdemli AR-GE Mühendisi Mehmet Bora AYDIN, Elektrik 
Elektronik Mühendisi Nesrin ŞAHİN, Yurtdışı Satış Sorumlusu Özgen GÜMRÜKÇÜLER, İnsan Kaynakları 
Yöneticisi Aslıhan ORUÇ, Marka Yönetim Uzmanı A. Emre TOPÇU rehberliğinde gerçekleştirilen teknik gezide 
öğrenciler fabrikada üretilen ürünleri detaylı olarak inceleyerek AR-GE departmanında yapılan güneş enerjisi 
destekli Soğutma sistemi projesi hakkında bilgi aldılar.

27 Mart 2024 tarihinde Sivil Toplum Geliştirme 
Merkezi Derneği (STGM) Tarafından Güncel 
Denetimler Işığında Derneklerin Dikkat Etmesi 
Gerekenler Webinarı düzenlendi.

ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu Gülcan 
ÖRTEL ile Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif 
KOÇYİĞİT’in katılım sağladığı, Bilgi Merkezi Sivil 
Toplum Hukuku Uzmanımız Av. Pınar ÖZÜTEMİZ'in 
moderatörlüğünde ve Av. Deniz YAZGAN 
ŞENAY’ın sunumu ile gerçekleştirilen webinarda 
derneklerin yasal yükümlülüklerini, güncel denetim 
uygulamalarını, yaptırımları ve bu yaptırımlarla 
karşılaşmamak için alınabilecek tedbirler hakkında 
bilgi aktarıldı.
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Mart ayında doğan;

Ali HEPSAYAR / Ekinoks
Ali PAKER / Öztaş
Arif ACAR / Onursal Üye
Aydan KARACA / Cantek
Aytunç EREK / Yayın Kurulu Üyesi
Cem ÖZDEMİR / CFM
Duyşen DEĞİRMENCİ / Otto Otomasyon
Fehmi ÖZEL / Üntes
Haluk DÖNMEZ / Onursal Üye
Harun İZ / KLS
Hasan KARATAŞ / Karataş
İbrahim ERHALİM / Erhalim
Kenan ÜNLÜ / Fahri
Selçuk SAVAŞ / Savaşlar
Serap KORUN / Form
Tayfun ÖZKABAK / Poyraz Filtre

Yüksek İstişare Kurulu Başkan Yardımcımız Hakan
SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz Akın
KAYACAN, Mustafa E. DERYAAŞAN ile Yönetim
Kurulu Üyemiz Kemal YANIK'ın doğum günlerini 
kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için ESSİAD Etik İlkelerine 
uygun olarak güncellenen aidat ödemelerinin zamanında yapılması büyük önem 
taşımaktadır. 

Bu nedenle, 13 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantımızda 
alınan karar gereği; 2024 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2024 tarihine 
kadar gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Dernek merkezimizden ödemeler konusunda detaylı bilgi alabileceğinizi hatırlatır, aidat 
ödemelerine ilişkin hesap bilgilerini aşağıda bilgilerinize sunarız.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Burak SATOĞLU
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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İmbat, Genç Kadınların Geleceğine Işık Tutuyor

İmbat İklimlendirme ve Soğutma, sosyal sorumluluk 
projelerine verdiği güçlü destekle genç kadınların 
geleceğine dokunuyor. “Geleceğini Kuran Genç 
Kadınlar” Projesi’nin bir parçası olan Oksijen Kaynakçılığı 
Eğitimi’ne katkı sağlayarak, sektöre nitelikli iş gücü 
kazandırmayı hedefliyor.

Türkiye genelinde genç kadınların işgücüne katılımını 
arttırmayı amaçlayan bu projenin Oksijen Kaynakçılığı 
eğitimi, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası 
Şube Müdürlüğü, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP), Karabağlar Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi, İnci Vakfı, Sabancı Vakfı ve İmbat iş birliğiyle hayata geçiriliyor.

Oksijen Kaynakçılığı Eğitimi, sektördeki ihtiyaçlara cevap vermek, genç kadınların meslek sahibi olmalarını 
sağlamak ve istihdam potansiyellerini artırmak amacıyla düzenleniyor.

İmbat, bu proje ile genç kadınların mesleki becerilerini geliştirmelerine ve işgücüne katılmalarına olanak 
sağlayarak topluma ve ekonomiye değer katmayı hedefliyor. Oksijen Kaynakçılığı Eğitimi’nin bir parçası olarak 
sunduğu desteğin, genç kadınların gelecekteki kariyerlerine olumlu etkileri olacağına inanarak hem eğitimde 
hem istihdamda geleceğini kuran kadınların yanında olmaya devam ediyor.

Projeyi daha geniş kitlelere duyurmak için İmbat’ın hazırladığı videoda İmbat’ın kadın çalışanları yer alıyor. 
Oksijen Kaynakçılığı eğitimi, projenin paydaşları ve başvuru bilgileri de video ile paylaşılıyor.

Geleceğini Kuran Kadınlar Projesi Nedir?

“Geleceğini Kuran Genç Kadınlar” projesi, Türkiye’de eğitimde ve istihdamda yer almayan genç kadınların 
durumuna dikkat çekmeyi ve onların güçlenmesini hedefleyen bir girişimdir.

2020 TÜİK verilerine göre Türkiye’deki 18-29 yaş arası ne eğitimde ne istihdamda yer alan (NEET) gençlerin 
sayısı 5.298.000, bu yaş grubundaki NEET kadınların sayısı ise 3.554.000’dir. 18-29 yaş arasındaki NEET 
gençlerin oranı %34,7’dir. Türkiye’de 18-29 yaş grubunda NEET kadınların oranı %50,5 iken bu oran aynı yaş 
grubundaki erkekler için %24,4’tür. Bu veriler Türkiye’de 18-29 yaş arasındaki her iki kadından birinin NEET 
sınıfında olduğunu göstermektedir. Projenin misyonu, NEET (Ne eğitimde ne istihdam da olan) kategorisine 
giren genç kadınların farkındalığını artırmak, onların güçlenmesini sağlamak ve istihdam olanaklarını 
geliştirmektir. Bu kadınlar genellikle iş aramayı bırakmış, eğitimlerini tamamlamamış veya farklı nedenlerle iş 
gücüne katılamamış genç kadınlardan oluşmaktadır.

Bu projenin bir devamı olan, Oksijen Kaynakçılığı eğitimine katılmak isteyen genç kadınların 18-29 yaş 
aralığında olmaları, en az ilköğretim mezunu olmaları ve ne eğitimde ne istihdamda olma şartları aranıyor. 
Eğitim ücretsiz düzenleniyor ve katılımcılara eğitim sonunda sertifika veriliyor.

Bünyesinde halihazırda kadın kaynakçı da barındıran İmbat, bu iş birliği ile sürdürülebilir bir dünya için 
çözümler üretirken, toplumsal sorumluluk bilinciyle “birimiz hepimiz, hepimiz birimiz için” diyerek, üzerine 
düşen sorumluluğun farkında olduğunu gösteriyor.

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
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ENSİA’dan 3’üncü AB Projesi

 İSİB, MCE 2024 Milano Fuarı’nda 158 Temsilci ile Sektörün Nabzını Tuttu

Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ENSİA), 
Avrupa Birliği tarafından desteklenen “Karbon Yönetimi 
İçin Kümelerarası İş Birliği” (Inter-Cluster Collaboration 
for Carbon Management) projesinin koordinatörlüğünü 
üstlenecek.

1 Ocak 2024 itibariyle uygulanmaya başlanan ve 3 
yıl sürecek olan projenin açılış toplantısı 16 Nisan 
2024’te gerçekleştirilecek. Proje döneminde eğitimler, 
danışmanlıklar, yurtdışı çalışma ziyaretleri, çalıştaylar, 
uluslararası zirve gibi pek çok etkinlik yapılacak olup, 
520 bin Euro bütçeye sahip olacak proje üç yıl sürecek.

ENSİA Yönetim Kurulu Başkanı Alper KALAYCI, Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği (EDDMİB) ile 
paydaşı oldukları projenin öncelikli hedefinin, AB’deki iyi uygulama örneklerinin aktarılması yoluyla kümelerin 
karbon yönetimi ve SKDM’ye uyumda kurumsal ve operasyonel kapasitelerin artırılması olduğunu belirtti.

İklimlendirme ve yenilenebilir enerji sektörünün ilgiyle 
takip ettiği Mostra Convegno Expocomfort Fuarı (MCE 
2024), 12-15 Mart 2024 tarihleri arasında Milano’da 
gerçekleşti. 

İklimlendirme, yenilenebilir kaynaklar, enerji verimliliği 
ve su sektörlerine yönelik en son teknoloji ve sistemlerin 
sergilendiği fuarda, Türk iklimlendirme sektörünün 
global gücü İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği 
(İSİB) de yer aldı. Ülkemizin temsilciliğini üstlenen 
İSİB, fuar süresince önemli organizasyonlara katılırken 
sektör temsilcilerine de destek oldu.

Türk iklimlendirme sektörünün global gücü İSİB, 
İtalya’nın Milano şehrinde gerçekleşen ve dört gün 

boyunca iklimlendirme sanayi, akıllı çözümler ve yenilebilir enerji sektöründeki güncel gelişmelerin masaya 
yatırıldığı MCE 2024 Fuarı’nda 158 temsilci ile sektörün nabzını tuttu. İklimlendirme ekosisteminin en 
prestijli etkinliklerinden biri olan Mostra Convegno Expocomfort Fuarı’nın bilgi aktarımı, ikili iş görüşmeleri 
ve danışmanlık adına çok değerli olduğunu ifade eden İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şanal; “Bu fuar, 
hem sektörümüzün uluslararası arenada daha stratejik bir konuma ulaşması hem de kurumsal ticari ilişkilerin 
gelişmesi için çok katmanlı bir pazar yeri” dedi.

Türkiye ve Dünyadan Çok Sayıda Önemli İsmi Standında Ağırladı

Mostra Convegno Expocomfort Fuarı’nın Türk iklimlendirme sektörü açısından önemini vurgulayan Mehmet 
ŞANAL “Hem ülkemizden hem de dünyadan önemli isimleri standımızda ağırlayarak bizler için verimli geçen 
bir fuarı daha geride bıraktık. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Prof. Dr. İlker Murat AR, 
Milano Başkonsolosu Mehmet ÖZOKTEM, Milano Ticaret Ataşeleri Ahmet ÇETİNKAYIŞ, Ozan Murat ERGAN 
ve Kadir ESER standımızı ziyaret etti. İhracatımıza katkı sağlayacağını düşündüğümüz birçok uluslararası 
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görüşme sağladık, sektör temsilcileri ile ticari ilişkiler için temaslarda bulunduk. İhracatının yüzde 54’ünü 
Avrupa coğrafyasına yapan bir ülke olarak teknik şartnamelere tam uyum sağlamış, kaliteli, inovatif, enerji etkin 
sistemlerimizi ve ürünlerimizi dört gün boyunca fuarda sergiledik. Ürünlerimizi sergilemenin yanı sıra pazarlama 
çalışmalarımız kapsamında hem fuar alanında hem de Rho Fiera istasyonunda birliğimizin reklamlarına yer 
verilmesini sağlayarak sektörümüzün tanıtımını yaptık. Fuarın özellikle de stratejik hedeflerimizden biri olan 
ihracat potansiyelimizi artırma hamlemize önemli yansımaları olacağını düşünüyoruz. Türk iklimlendirme 
sektörü, dünyada 19’uncu ve Avrupa’da 10’uncu büyük ihracatçı konumunda yer alıyor. Her yıl minimum 
yüzde 8'lik bir büyüme hedefiyle sektörel ihracatta yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz. Bu hedefimiz 
doğrultusunda uluslararası fuarlara katılarak yeni ihracat fırsatları yakalamak bizim için çok önemli” diye 
belirtti.

İklimlendirme Alanında Türkiye ve İtalya Arasındaki İş Birliği Artacak

Fuar kapsamında Türkiye ve İtalya ilişkilerini de değerlendiren İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞANAL 
“Türkiye ve İtalya arasındaki iş birliği; teknoloji transferi, bilgi paylaşımı ve ticaretin gelişmesine çok önemli 
katkılar sağlıyor. İtalya, uzun yıllara dayanan deneyimi ve yenilikçi yaklaşımıyla iklimlendirme teknolojileri 
konusunda önde gelen bir ülke olarak bilinirken, Türkiye ise dinamik ekonomisi ve büyüyen pazarıyla ön plana 
çıkıyor. Her iki ülke de iklimlendirme sistemleri, soğutma teknolojileri ve enerji verimliliği alanlarında ortak 
projeler geliştirip karşılıklı yatırımları teşvik ediyor. Bu iş birliği hem Türkiye'nin hem de İtalya'nın iklimlendirme 
sektöründeki rekabet gücünü artırıyor ve sürdürülebilir çözümler üzerindeki çalışmalara ivme kazandırıyor. Bu 
bağlamda sektörümüzün önemli şirketleri ile Mostra Convegno Expocomfort Fuarı’na katılmış olmak bizler 
için çok değerli ve faydalıydı. En önemlisi de başta İtalya olmak üzere Avrupa bölgesi ile olan iş ilişkilerimizi 
geliştirme noktasında önemli bir adım daha atmış olduk” şeklinde konuştu.

51. ISKAV Mütevelli Heyeti Toplantısı Makina Hangar’da Gerçekleşti

ISKAV Mütevelli Heyeti, 25 Mart 2024 tarihinde Makina 
Hangar’da gerçekleştirilen toplantıda 2023 mali tablolarının 
incelenmesi ve önemli kararların alınması için bir araya 
geldi. Toplantıya ISKAV'ın mütevelli heyeti üyeleri ve davetli 
konuklar katıldı. 2023 yılına ait mali tabloların incelenmesi 
ve değerlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıda 
ISKAV’ın geçmiş dönem faaliyetleri gözden geçirilerek gelecek 
stratejilerinin belirlenmesi hakkında görüşme gerçekleştirildi.

Vatbuz Akıllı İklimlendirme Sistemleri A.Ş., Belimo Turkey 
Otomasyon A.Ş., Eneko Havalandırma ve Isı Ekonomisi Sistem 
Teknolojileri Makine San. ve Tic. A.Ş.’nin  ISKAV'a üye olarak 
kabul edildiği toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Sarven 
ÇİLİNGİROĞLU kurumun istikrarlı büyüme yolunda önemli 
adımlar attığını ve mali açıdan sağlam bir temel üzerine inşa 
edildiğini belirtti.

ISKAV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nurettin ÖZDEMİR 2023 yılı mali tabloları, Denetim Kurulu Üyesi Naci 
ŞAHİN iç denetim raporunu okuyarak katılımcılara bilgi verdi.

Mütevelli Heyeti Başkanı tarafından sunulan mali tablolar ve yönetim kurulunun ibrası sonrasında, Etik 
Değerler Komisyonu ve ilgili derneklerin katkılarıyla hazırlanan iklimlendirme sektörü iş etik ilkeleri tanıtım 
videosu yayınlandı. Dilek ve temenniler sonrasında toplantı sona erdi.


